
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 073
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad König 7 14:0 55:8 111:18 725:307
2 BW Bad Soden II 7 10:4 40:23 90:53 678:488
3 MSG TSV / TAS Pfungstadt 7 10:4 34:29 76:71 649:617
4 Mörlenbacher TC 7 8:6 34:29 72:71 555:560
5 GW Idstein 7 8:6 30:33 68:73 537:566
6 MSG TC Mittenaar/TC Bischoffen 7 4:10 27:36 68:77 606:639
7 Wiesbadener THC 7 2:12 16:47 38:99 421:695
8 TV Heimgarten 7 0:14 16:47 39:100 408:707

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bad König
GW Idstein
Mörlenbacher TC
MSG TC Mittenaar/TC Bischof…

BW Bad Soden II
Wiesbadener THC
TV Heimgarten
MSG TSV / TAS Pfungstadt

7:2
5:4
6:3
4:5

So. 05.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Idstein
MSG TC Mittenaar/TC Bischof…
TC Bad König
Wiesbadener THC

BW Bad Soden II
Mörlenbacher TC
TV Heimgarten
MSG TSV / TAS Pfungstadt

2:7
4:5
9:0
2:7

So. 12.06.2016 09:00
09:00

BW Bad Soden II
Wiesbadener THC

MSG TC Mittenaar/TC Bischof…
TC Bad König

6:3
0:9

Fr. 17.06.2016 18:30 MSG TSV / TAS Pfungstadt Mörlenbacher TC 5:4
So. 19.06.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

MSG TC Mittenaar/TC Bischof…
BW Bad Soden II
TV Heimgarten
Mörlenbacher TC

GW Idstein
Wiesbadener THC
MSG TSV / TAS Pfungstadt
TC Bad König

3:6
7:2
1:8
3:6

So. 26.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad König
BW Bad Soden II
Wiesbadener THC
GW Idstein

MSG TC Mittenaar/TC Bischof…
Mörlenbacher TC
TV Heimgarten
MSG TSV / TAS Pfungstadt

7:2
4:5
5:4
4:5

So. 03.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TSV / TAS Pfungstadt
TV Heimgarten
Mörlenbacher TC
GW Idstein

BW Bad Soden II
MSG TC Mittenaar/TC Bischof…
Wiesbadener THC
TC Bad König

3:6
4:5
9:0
0:9

So. 10.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

Mörlenbacher TC
MSG TC Mittenaar/TC Bischof…
BW Bad Soden II
MSG TSV / TAS Pfungstadt

GW Idstein
Wiesbadener THC
TV Heimgarten
TC Bad König

2:7
6:3
8:1
1:8

Sa. 16.07.2016 09:00 TV Heimgarten GW Idstein 3:6
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